
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БИЗЯКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 31.10.2018года                                                                                              №41 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета Бизякинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района  

Республики Татарстан №5 от 10.06.2016 

«О запрете купания вводоемах,  

несанкционированных местах массового 

отдыха населения, расположенных  

в границах МО «Бизякинское сельское поселение» 

 

Руководствуясьп.26ст.14Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ«Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3ст.27 ВодногоКодекса 

Российской Федерации, с целью обеспечения охраны жизни и здоровья людей в связи с 

неудовлетворительным состоянием воды и береговой зоны водных объектов, находящихся на 

территории муниципального образования «Бизякинского сельского поселения» 

Исполнительный комитет Бизякинского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Пункт 1  Постановления Исполнительного комитета Бизякинского сельского 

поселения №5 от  10.06.2016 «О запрете купания в водоемах,  несанкционированных 

местах массового отдыха населения, расположенных  в границах МО «Бизякинское 

сельское поселение» исключить. 

2. В остальной части Постановление Исполнительного комитета Бизякинского 

сельского поселения №5 от  10.06.2016 оставить без изменения. 

3.Данное Постановление опубликовать и вывесить на информационных стендах поселения. 

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Бизякинского сельского поселения                                               И.И.Кашафутдинов 
 


